
 
 

 Openbare Orde en Regelgeving 
2013-296/26163 

  

 
De raad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente 
Ridderkerk; 
 
gelezen de voordracht van het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke regeling DCMR 
Milieudienst Rijnmond; 
 
gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeenschappelijke regeling DCMR 
Milieudienst Rijnmond; 
 
ter uitvoering van het besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 
Ridderkerk, nummer 23686; 
 
ieder voor zover het zijn of haar bevoegdheden betreft: 
 

b e s l u i t e n: 
 
in te stemmen met de 20

e
 wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling DCMR Milieudienst 

Rijnmond, zoals meegedeeld door de directeur DCMR Milieudienst Rijnmond bij brief van 17 juli 
2013, kenmerk 21602050.  
 
Ridderkerk, 17 oktober 2013 
 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,                                     de voorzitter, 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen   mw. A. Attema 
 
 
 
Het college van de gemeente Ridderkerk, 
de secretaris,    de burgemeester,  
 
 
 
 
 dhr. H.W.J. Klaucke  mw. A. Attema 
 
 
 
De burgemeester van de gemeente Ridderkerk, 
 
 
 
 
mw. A. Attema 
 
 
 


